ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2016 г. № 807

г. Белая Калитва

О внесении изменений
в плана внутреннего
финансового аудита на 2017

В соответствием с Порядком осуществления внутреннего финансового
аудита в подведомственных учреждениях Приложения №2 приказа Отдела
образования Администрации Белокалитвинского района от 13.02.2015 г. №79 «Об
утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»

1. Утвердить на 2017 года План мероприятий внутреннего финансового
аудита, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данный приказ разместить на официальном сайте Отдела образования
Администрации Белокалитвинского района.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2017.
4. Контроль за исполнением плана внутреннего финансового аудита на 2017 г.

возложить на заместителя начальника Отдела образования Доманову Т.С.

Приказываю:

Начальник
Отдела образовани Н.А. Тимошенко

Приложение
к приказу Отдела образования

от 23.12.2016 №807
План внутреннего финансового аудита

на 2017 год

№
п/п

Тема (бюджетная процедура)
аудиторской проверки

Объект аудита Проверяемый
период

Срок
проведения
аудиторской

проверки

Форма аудиторской
проверки

Ответственные за
организацию
аудиторской

проверки

1

Законность выполнения
внутренних бюджетных

процедур и эффективности
использования средств бюджета

Выборочно по
учреждениям 2016 год Февраль-

Март
Плановая,

Выборочная

Зам. начальника
Отдела образования

Доманова Т.С.

2 Ведение бюджетного учета Выборочно по
учреждениям 2016 год Июнь Плановая,

Выборочная

Зам. начальника
Отдела образования

Доманова Т.С.

3 Составление и представление
бюджетной отчетности

Выборочно по
учреждениям 2016 год Июль-Август Плановая,

Выборочная

Зам. начальника
Отдела образования

Доманова Т.С.

4 Осуществление внутреннего
финансового контроля - 2015-2016 год Октябрь Плановая

Зам. начальника
Отдела образования

Доманова Т.С.

Начальник Отдела образования Н.А. Тимошенкообразования